the Christian faith because they believe that God is indivisible.⁸⁷ In the following paragraphs of *De Gladio Divini Spiritus*, Segovia directly and explicitly quotes the words of the King of Granada what he said about the Trinity upon which Segovia steps into an apologetic methodology. The King of Granada argues that Christians believe in multiple persons, alive and dead, leads to polytheism. Segovia concludes that the ‘Saracen’ thinks that Christians believe in the salvation of the human race and that God has begotten a son without any mind and sense while Segovia wishes that the King of Granada was informed about the Philosophy of Aristotle especially the book *On the Soul* (‘De Anima’). Why he made such reference is the link between medieval Christian thinker and theologian’s (e.g. St. Thomas Aquinas) adaptation of Greek philosophy especially that of Aristotle’s concept of the soul of being a form of the human body. However, Segovia defends this by arguing that God can take different forms and shapes that do not necessarily make him multiple Gods but one God. Additionally, he argues that God cannot be recognized as more than three person and not less than three if even though one of them were the almighty that the almighty one could not bring forth all three of them at the same time.⁸⁸

⁸⁷ The English translations are translated partially from Latin and partially from German and are translated by myself. “Quarta consideratio narritas summarie collationibus non nullis habitis cum Sarraceno quodam ambaxiatore regis Granatae notat, quam sit compatiendum caecitati Sarracenorum ex solo defectu intelligentiae imponendum Christianis plurium adoratores esse deorum et nagantium incarnationis mysterium, sed quod multi eorum attente audiunt sobrie epositam veritatem. Caecitati quorum atque ignorantiae et nescientiae merito compatitur, qui attentius respicit verba legis eorum principales in ea contentos errores ex solo defectu intelligentiae astruentis. Ideo namque negant filium et spiritum sanctum deum esse, quia intelligere non possunt aut nolunt, quomodo eorum quilibet deus sit, nisi dicatur, quia est socius aut particeps deitatis. Et quoniam adorantes sin eos, qui dicuntur participes dei.” cp. Segovia, *De gladio divini spiritus in corda mittendo Sarracenorum*, 77–78.

⁸⁸ “Quomodo igitur vos Christiani plures habetis et adoratis deos, unum caelo, alium in terra, unum creatorem, alium hominem filium Mariae, unum patrem, alium filium, unum immortalem, alium mortuum, crucifixum atque sepultum? Et dicis, quod deus pater eum tradidit, ut pro salute vestra moreretur. Est tamen ita, quod pater habens filium, si sciat eum carceri traditum, rogat, quo potest, iudicem, munera mittit et osculatur manus eius, ut liberet eum.’ Cum haec aliaque propositi huius ex abundantia cordis, ut loquendi modus ostendebat, dixisset, illi respondi, duo, quantum percipiebam, absurda ei pro salute humani generis. De quo igitur istorum vellet, ut primo loqueremur. Illo autem subito respondente, quod de primo, dixi optare me, ut notitiam haberet de philosophia Aristotelis, praesertim quantum ad libros *De anima*. Sed dato ita non esse sperarem dei auxiliante gratia tam palpabilibus me lorcuturum exemplis, ut priusquam e domo illa exirem, clara perciperet ratione deum habere filium eius. Cumque ad haec audienda permaxime attentum so obtulerit, quod et completiv, auditu sistente sermonem effudi illi exponens trinitatis mysterium de personarum pluralitate unitateque essentiae earum, multifaria ratiocinatione insinuans, non propterea, quia plures essent personae, dii essent plures, sed quomodo singula earum deus, ita omnes deus tantum unus. et sicut necesse erat deum esse, ita eadem necessitate deus esset plures personae, ut, sicut impossibile est deum non esse, ita foret impossibile deum unicam solum esse personam. Sed quanta necessitate deus erat unus, tanta erat personae tres. Sic tamen ut nullatenus intelligi posset plures in deo quam tres esse personas nec tribus pauciores quarum singula, etiam si omnipotens esset, non posset aliam seu alias, quam tres istae essent, personam seu personas